

expériences

ALTMEDIA.ME

Depuis 2019
Paris, France

- Créateur de podcasts

Création et animation de podcasts pour l'association Courants Alternatifs Médias.

WEVAN Rhône-Alpes

2017-2018
Lyon, France

- Community Manager/Graphiste

Stagiaire en graphisme, community-management et marketing dans l'entreprise We-Van, agence de location de campervan pour voyager en Europe.

RADIORP.FR

Octobre 2017
Troyes, France

- Photographe

Photographie et interview pour de nombreux artistes (Tryo, Bigflo et Oli, Thérapie Taxi, etc...) lors du festival des «Nuits de Champagnes» 2017.

RADIORP.FR

2015-2017
Troyes, France

- Animateur

Animation d'une émission hebdomadaire de 2h et gestion d'une équipe de quatre chroniqueurs. Interview d'artistes et gestion des réseaux sociaux de la radio. Élué Webradio francophone On'R de l'année 2017 au salon de la radio.

CHLOE ANDRIOT

Depuis 2015
Dijon, France

- WebDesigner/Gestionnaire

Création Graphique et gestion du site internet de la photographe Chloé Andriot (chloeandriot.fr)

TRAM

2016
Troyes, France

- Création d'affiches de concerts

Création d'affiches de concerts pour l'association Troyes Rock And Métal (TRAM).

à propos

Passionné de cinéma et de graphisme je décide de poursuivre mes études postbac dans le domaine du multimédia en intégrant le DUT MMI de Troyes. C'est en parallèle de ces études que je rencontre le monde de la radio en intégrant l'association RadioRP.fr où j'ai animé une émission hebdomadaire de 2h pendant deux ans et demi. A la suite de cette expérience, je décide d'intégrer le Studio Ecole de France en animation.

Permis B

06 16 75 32 26

formation

2018-2019

Studio Ecole De France (animation)

Issy-les-Moulineaux, France

2015-2018

DUT Métiers du Multimédia et de l'Internet

Troyes, France

2015

BAC STMG

Dijon, France

langues

Français

Anglais

Espagnol

Adeuxi, Audacity, Miniseek, Photoshop, Illustrator, Premiere, HTML5, CSS3, PHP5